

Exemplar unic
F2 699/5/09/17.2016

Solicitare ofertă de preț

Prin prezenta solicităm ofertă de preț pentru următoarele.

| Nr Crt | Denumirea produsului/serviciului/lucrării | U/M | Cantitate | Prețul unitar fără TVA | Valoarea fără TVA |
|--------|---|-------|-----------|------------------------|-------------------|
| 1 | CABLU MCG 4X10MM | METRU | 100,00 | | |
| 2 | ELECTROD ÎMPĂMÂNTARE 1,5M/BUC | BUC | 10,00 | | |
| 3 | PLATBAND OL ZN 30X3 - ÎMPĂMÂNTARE | METRU | 60,00 | | |
| 4 | ȘURUBURI M10 X 40MM + ȘAIBĂ+PIULIȚĂ | BUC | 50,00 | | |
| 5 | CONDUCTOR FY 1,5MM | METRU | 500,00 | | |
| 6 | CONDUCTOR FY 2,5MM | METRU | 300,00 | | |
| 7 | SIGURANTA AUTOMATA TRIPOLARA 63A | BUC | 5,00 | | |
| 8 | BANDA PERFORATA | METRU | 10,00 | | |
| 9 | DIBLU D8 + HOLZSURUB | BUC | 100,00 | | |
| 10 | ȘINĂ SUPORT SIGURANȚE 1M/BUC | BUC | 2,00 | | |
| 11 | DROSER 36W | BUC | 40,00 | | |
| 12 | DROSER 18W | BUC | 40,00 | | |
| 13 | MASCA PROTECTIE RESPIRATORIE MEDIU TOXIC LUCRU CU AZBEST - FFP3 (GRAD FILTRARE), - SUPAPĂ EXPIRAȚIE, - PROTECȚIE LA PULBERI AZBEST, ETC, - UNICĂ FOLOSINȚĂ | BUC | 100,00 | | |
| 14 | SET PROTECTIE TIBIE SI ANTEBRAT PN SPECIFICATII: - PROTECTII ANTITRAUMA PENTRU TIBIE SI ANTEBRAT - ABSORB SI DISIPA ENERGIA LOVITURILOR - PIESE DE OTEL IMBRACATE IN CORDURA - PRINDERE CU CURELE VELCRO - SE FIXEAZA PE MEMBRE CU AJUTORUL UNOR CURELE CU SCAI - CONTINUT PACHET: 2 X PROTECTIE ANTEBRAT, 2 X PROTECTIE TIBIE - CULOARE: NEGRU - GREUTATE: 1420G - MARIME UNIVERSALA | SET | 19,00 | | |
| 15 | RASTEL INOX CU 4 RAFTURI PLINE 1000X400 | BUC | 1,00 | | |
| 16 | TIMBRE PT SECRETARIAT (2,4 LEI BUC) | BUC | 144,00 | | |
| 17 | TIMBRE PT SECRETARIAT (1 LEI BUC) | BUC | 1,00 | | |
| 18 | TELEVIZOARE TEHNOLOGIE LED/LCD NONSMART, DIAGONALA 28"/71CM | BUC | 20,00 | | |
| 19 | PROSOAPE ALBE, DIMENSIUNI 50*100 CM, BUMBAC 100%, MATERIAL FLAUSAT GROSIME MEDIE, ABSORBANT | BUC | 100,00 | | |
| 20 | PROSOP DE BAIE - ALBE, DIMENSIUNI 70*140 CM, BUMBAC 100%, MATERIAL FLAUSAT GROSIME MEDIE, ABSORBANT | BUC | 100,00 | | |
| 21 | COVOR ANTIDERAPANT DREPTUNGHIULAR 88X40CM DIN PVC GRI | BUC | 30,00 | | |
| 22 | USCATOR MĂINI - INOX - PROFESIONAL | BUC | 8,00 | | |
| 23 | DOZATOR SAPUN LICHID DIN INOX 500 ML, OTEL INOXIDABIL | BUC | 10,00 | | |
| 24 | COS PLASTIC 35L (CU CAPAC SI RECIPIENT INTERIOR, CREM) | BUC | 30,00 | | |
| 25 | COS METALIC 120L (CU CAPAC) | BUC | 2,00 | | |
| 26 | APLICĂ PERETE - STICLĂ MATĂ (CU FASUNG E27) | BUC | 15,00 | | |
| 27 | POMPA WILO TOP -S 30/10 EN PN 10 - CONFORM FISA ANEXATA | BUC | 1,00 | | |
| 28 | CUTIE DISTRIBUTIE DE EXTERIOR (30 DE PERECHI CU REGLETE TIP KRONE) | BUC | 4,00 | | |
| 29 | MAGAZIE PROTECTORI CU DESCARCARE IN GAZ BIPOLAR ECHIPAT PENTRU 10 PERECHI | BUC | 10,00 | | |
| 30 | DETERGENT AUTOMAT . CU TRIPLA ACTIUNE IMPOTRIVA PETELOR IN PROFUNZIME, PULBERE , SAU GEL .CONTINE : SURFACTANTI ANIONICI, SURFACTANTI NEIONICI, SAPUN, PARFUM, BALSAM .PENTRU RUFEE ALBE 10 KG (TIP .PERSIL, ARIEL,) | KG | 300,00 | | |

| Nr Crt | Denumirea produsului/serviciului/lucrării | U/M | Cantitate | Prețul unitar fără TVA | Valoarea fără TVA |
|--------|---|------------------|---------------------------|------------------------|-------------------|
| 31 | DEZINFECTANT PENTRU MĂINI - CERTIFICAT DE CONFORMITATE, CERTIFICAT DE GARANȚIE MINIMUM 1 AN DE LA DATA ACHIZIȚIEI NU NECESITA CLATIRE; RECIPIENTE / FLACOANE DE 1 LITRU CU POMPA DOZATOARE, DOMENIUL DE UTILIZARE: - DEZINFECTIA IGIENICA A MAINILOR - DEZINFECTIA CHIRURGICALA A MAINILOR - PROFILAXIA HEPATITEI B ACTIUNE MICROBIOLOGICA: BACTERICID (INCL. TB), FUNGICID, VIRUCID PENTRU VIRUSURILE LIPOFILE SI HIDROFILE: POLIO-, ROTA-, ADENO-, VACCINIA-, VIRUS HERPEX SIMPLEX, HAV, HBV, HCV, HIV, NORO VIRUS | LITRU | 75,00 | | |
| 32 | MANUSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/SET - XXL | SET | 95,00 | | |
| 33 | PASTA DE DINTI - 75 ML (TUB) - CU CERTIFICATE DE CALITATE, GARANTIE (MINIMUM 1 AN DE LA DATA ACHIZIȚIEI) ȘI DECLARAȚIE DE CONFORMITATE. | BUC | 1 350,00 | | |
| 34 | PERIUTA DE DINTI - ADULȚI | BUC | 70,00 | | |
| 35 | SAMPON PENTRU PAR 250MLBUC (PENTRU TOATE TIPURILE DE PAR) | BUC | 2 200,00 | | |
| 36 | UNGHIERĂ FĂRĂ CUȚIT | BUC | 500,00 | | |
| 37 | ZAHAR ALB VALABILITATE MINIM 6 LUNI DE LA LIVRARE + DE ADUS PÂNĂ ÎN DATA DE 20.12.2016 | KG | 1 600,00 | | |
| 38 | OUĂ CONSUM UMAN VALABILITATE MINIM 21 DE ZILE DE LA LIVRARE - DE ADUS ÎN DATA DE 27.12.2016 | BUC | 1 200,00 | | |
| 39 | CARTUSE/TONERE DE CAPACITATE MARE CU MULTIFUNCTIONALE IN FOLOSINTA GRATUITA/COMODAT. EVALUAREA SE VA FACE LA PREȚUL CEL MAI MIC OBTINUT PE PAGINA LISTATA (4X32000=128 000 PAG) | BUC | 4,00 (128.000 pagini) | | |
| 40 | CARTUSE/TONERE DE CAPACITATE MARE CU IMPRIMANTE IN FOLOSINTA GRATUITA/COMODAT. EVALUAREA SE VA FACE LA PREȚUL CEL MAI MIC OBTINUT PE PAGINA LISTATA (20X21000=420 000 PAG) | BUC | 20,00 (420.000 pagini) | | |
| 41 | FARCOVIT CAPSULE | CAPSULE | 60,00 | | |
| 42 | VITAMINA E CAPSULE | CAPSULE | 60,00 | | |
| 43 | URINEX | CAPSULE | 120,00 | | |
| 44 | APĂ OXIGENATĂ 3% FLACON DE 200 ML | BUC | 30,00 | | |
| 45 | RIVANOL 0,1% FLACON 200 ML | BUC | 30,00 | | |
| 46 | ABONAMENTE ZIARE - JURNALUL NATIONAL 1 ABONAMENT/LUNA | ABONAMENT / LUNA | 2,00 | | |
| 47 | ABONAMENTE ZIARE - EVENIMENTUL ZILEI 1 ABONAMENT/LUNA | ABONAMENT / LUNA | 2,00 | | |
| 48 | ABONAMENTE ZIARE - PACHET JURNALUL + TRIBUNA IALOMITEI 1 ABONAMENT/LUNA, | ABONAMENT / LUNA | 3,00 | | |
| 49 | ÎNTOCMIRE "RAPORT DE INSPECTIE TEHNICĂ AUTORIZATĂ" ELIBETAT ÎN VEDEREA DECLASĂRII MIJLOACELOR AUTO. - IL-02-PIS, - IL-02-DGP, - IL-10-DGP | BUC | 3,00 | | |

Criteriul de atribuire va fi, conform Legii nr.98/2016, art 187, alin (3), lit. a), criteriul de atribuire va fi – prețul cel mai scăzut, aplicat pentru fiecare produs în parte

Oferta va fi transmisă la Penitenciarul Slobozia, până la data de **12.12.2016, ora 11.00**, la numărul de fax 0243.232.635 sau la adresa de email achizitii.pslobozia@anp.gov.ro.

Comisar șef de penitenciare Aurelian OVREJU
Director
Penitenciarul Slobozia

